
Ogłoszenie nr 510041088-N-2019 z dnia 04-03-2019 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska: Świadczenie
usług nadzoru autorskiego na etapie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa

Wiaduktu Biskupia Górka w Gdańsku.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 507080-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy
numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul. Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie,
państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail sekretariat@drmg.gdansk.pl, faks 583 205 105.
Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług nadzoru autorskiego na etapie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą:
Budowa Wiaduktu Biskupia Górka w Gdańsku.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
I/PN/025/2019/MS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Zamawiający wymaga, aby wykonawca zobowiązał się, przyjmując do wykonania niniejsze
zamówienie,do świadczenia usług nadzoru autorskiego podczas realizacji zadania „Budowa
Wiaduktu Biskupia Górka w Gdańsku”. 2. Wykonawca pełnić będzie nadzór autorski na żądania
zamawiającego, zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa budowlanego w tym w zakresie: 1)

04.03.2019, 13:03



stwierdzenia w toku wykonywania robót budowlanych zgodności ich realizacji z dokumentacją
projektową w zakresie wskazanym przez Zamawiającego; 2) uzgadniania wprowadzania rozwiązań
zamiennych i równoważnych w stosunku do przewidzianych w dokumentacji projektowej; 3)
wyjaśniania wątpliwości dotyczących dokumentacji projektowej i zawartych w niej rozwiązań
powstałych w toku realizacji robót budowlanych; 4)opiniowania (w zakresie zgodności z
założeniami dokumentacji projektowej) badań geologicznych oraz innych opracowań z branży
geotechnicznej przedkładanych przez Wykonawcę robót budowlanych w trakcie ich realizacji; 5)
dostosowywania dokumentacji projektowej do wyników badań geologicznych podłoża gruntowego
wykonywanych i przedkładanych przez Wykonawcę robót w trakcie realizacji robót budowlanych
oraz ewentualnie odbiegających od wyników badań sporządzonych na etapie opracowywania
dokumentacji projektowej objętej niniejszym zamówieniem; 6) przedkładania Zamawiającemu
wyjaśnień precyzujących przyczyny wystąpienia rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a
stanem faktycznym; 7) oceny, czy zmiana jest istotna w stosunku do zatwierdzonego projektu
budowlanego i w świetle obowiązujących przepisów prawa budowlanego wymagają uzyskania
nowego pozwolenia na budowę; 8) udziału w naradach technicznych, w odbiorach częściowych i
odbiorze końcowym, 9) analizowania ewentualnych roszczeń wykonawców robót budowlanych
odnoszących się do wad/usterek dokumentacji projektowej wraz z przedkładaniem Zamawiającemu
swojego stanowiska ze szczegółowym uzasadnieniem; 10) zatwierdzania projektów warsztatowych
wykonawcy robót budowlanych; 11) wykonywania wszelkich uprawnień i zobowiązań projektanta
jakie przepisy prawa wiążą z wykonywaniem nadzoru autorskiego, w szczególności pełnienie
obowiązków wynikających z art.20 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.
Dz. U. 2018, poz. 1202 z późn. zm.);12) doradztwa w innych sprawach dot. przedmiotu umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71248000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/02/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 134000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

04.03.2019, 13:03



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego S.A.
Email wykonawcy: ofertowanie@bpbk.com.pl
Adres pocztowy: ul. Jana Uphagena 27
Kod pocztowy: 80-237
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 184500.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 184500.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 184500.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

04.03.2019, 13:03


